Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

ABESPA/Casa Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Data Inscricao

20 de Maio de
10:23

20 de Maio de
16:49
21 de Maio de
13:20

21 de Maio de
13:46

22 de Maio de
20:37
27 de Maio de
16:23
27 de Maio de
22:36
28 de Maio de
11:06
28 de Maio de
11:16

29 de Maio de
09:24

29 de Maio de
09:31
29 de Maio de
09:45
29 de Maio de
09:49
29 de Maio de
10:35
29 de Maio de
11:09

29 de Maio de
19:53

30 de Maio de
08:43
30 de Maio de
08:52

30 de Maio de
11:25

Curso: FIC - Informatica Basica (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/oferta:  [NOIECS Basics Teresina
N2 de Vagas: 20
e 12/05/2025

Candidatos - 12 Opcao
# Candidato E::ac‘ircrl\eento
1 Carla Andreza Ribeiro Da Silva 0*/1%/20*1
2 Lais dos Santos Sobrinho 2*/0*/20*1
3 MIRIAM OLIVEIRA NASCIMENTO 2*/0*/20*0
4 Mariane Caline Ribeiro da Silva 2*/0*/20*4
5 Dalva de Oliveira Silva Moreira 2*/1*/19*8
6 edna Maria primo de Sousa 2*/0*/19*0
7 Evaldo Rodrigues da Silva filho 3*/0*/20*8
8 isabel ferreira da silva 1*/0*/19*5
9 Dallyanna rocha de andrade 2%/1%/19*5
10 JESSICA CHAVES DA CRUZ BARBOSA 2*%[1*/19*4
11 lara Ferreira da Silva 2*/0*/19*6
12 José Ferreira da Silva 2%[1*/19*7
13 MARIA HOLANDA FERREIRA DA SILVA 2*/0*/19*2
14 XNASIR/_\A DESélhﬁl\,/AARA RAQUEL DA  COSTA 5/ 4/1 942
15 Jaqueline da Silva santos 2%[1%/19*4
16 MARIA JULIANA DA SILVA ANDRADE 3*/1*/19*1
17 amanda andrade da rocha 3*/0*/19*5
18 Gustavo junio do nascimento Cardoso 2*/0*/19*5
19 DAYANNA ROCHA DE ANDRADE 2*/0*/20*0
20 DARLLYENNE ROCHA DE ANDRADE 1*/0*/19*8

Pagina 1de 1

30 de Maio de
11:29

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

2 de Junho de
2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


