



**Ministério da Educação  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais**

**LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO**

<b>Curso:</b>	FIC - Informática Básica (IFSULDEMINAS - Campus Machado)		
<b>Turma/Oferta:</b>	Informática Básica -Teresina ( ABESPA/Casa de Ester)- Nordeste 4	<b>Tipo de Seleção:</b>	Ordem de Inscrição
<b>Nº de Vagas:</b>	20		
<b>Início das Inscrições:</b>	12/05/2025	<b>Encerramento de Inscrições</b>	2 de Junho de 2025

**Candidatos - 1ª Opção**

#	Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1	Carla Andreza Ribeiro Da Silva	0*/1*/20*1	20 de Maio de 2025 às 10:23	Classificado
2	Lais dos Santos Sobrinho	2*/0*/20*1	20 de Maio de 2025 às 16:49	Classificado
3	MIRIAM OLIVEIRA NASCIMENTO	2*/0*/20*0	21 de Maio de 2025 às 13:20	Classificado
4	Mariane Caline Ribeiro da Silva	2*/0*/20*4	21 de Maio de 2025 às 13:46	Classificado
5	Dalva de Oliveira Silva Moreira	2*/1*/19*8	22 de Maio de 2025 às 20:37	Classificado
6	edna Maria primo de Sousa	2*/0*/19*0	27 de Maio de 2025 às 16:23	Classificado
7	Evaldo Rodrigues da Silva filho	3*/0*/20*8	27 de Maio de 2025 às 22:36	Classificado
8	isabel ferreira da silva	1*/0*/19*5	28 de Maio de 2025 às 11:06	Classificado
9	Dallyanna rocha de andrade	2*/1*/19*5	28 de Maio de 2025 às 11:16	Classificado
10	JESSICA CHAVES DA CRUZ BARBOSA	2*/1*/19*4	29 de Maio de 2025 às 09:24	Classificado
11	Iara Ferreira da Silva	2*/0*/19*6	29 de Maio de 2025 às 09:31	Classificado
12	José Ferreira da Silva	2*/1*/19*7	29 de Maio de 2025 às 09:45	Classificado
13	MARIA HOLANDA FERREIRA DA SILVA	2*/0*/19*2	29 de Maio de 2025 às 09:49	Classificado
14	MARIA SAMARA RAQUEL DA COSTA ANDRADE SILVA	2*/1*/19*2	29 de Maio de 2025 às 10:35	Classificado
15	Jaqueline da Silva santos	2*/1*/19*4	29 de Maio de 2025 às 11:09	Classificado
16	MARIA JULIANA DA SILVA ANDRADE	3*/1*/19*1	29 de Maio de 2025 às 19:53	Classificado
17	amanda andrade da rocha	3*/0*/19*5	30 de Maio de 2025 às 08:43	Classificado
18	Gustavo junio do nascimento Cardoso	2*/0*/19*5	30 de Maio de 2025 às 08:52	Classificado
19	DAYANNA ROCHA DE ANDRADE	2*/0*/20*0	30 de Maio de 2025 às 11:25	Classificado
20	DARLLYENNE ROCHA DE ANDRADE	1*/0*/19*8	30 de Maio de 2025 às 11:29	Classificado